

Příloha objednávky číslo: xxxxxxxxxx

Nomenklatura	Název	Počet ks	Cena Kč/ks s DPH	Cena celkem s DPH
	popruh bederního pásu (3717496)	4	3 980,00	15 920,00
	nastavovací popruh (3717499)	4	1 271,00	5 084,00
	manometr (3355988)	2	4 104,00	8 208,00
	o-kroužek (3337310)	1	14,60	14,60
	ventil (R54671)	20	85,00	1 700,00
	lahvový popruh singl. (3717472)	20	1 325,00	26 500,00
	zorník PCAS (R56288)	20	2 212,00	44 240,00
	D-kroužek (3717482)	60	247,00	14 820,00
	Li-Ion aku, 4h, do výbušného prostředí (8323075)	1	11 653,00	11 653,00
	kalibr k plicní automatice (3364748)	10	2 067,00	20 670,00
Celkem cena s DPH				148 809,60